iniuste aduocas & obtines: an post sententiã contendere potes rem alienam, & iniuste lata sententiã, nec tenearis ex stipul? ar. quod non. s. de leg. j. l. si seruus plurium. §. j. Illud certum est, quod lite contestata non cõmittitur: quia nõdum declaratum est rem esse tuã: nisi ad expensas forte, quas potes petere etiam cõstante iudicio: vt no. j. proxi. §. Item si rem meam promissi habere licere, & euincam: nonne repellam agentem ad interesse: quia nõ excipit? Respon. non: vt. s. de euic. l. vindicatem. Item nec potero dicere per iniuriam pro me iudicatum: vt supra de leg. j. l. si seruus plurium. §. j. Item cū hæc stipulatio ius contineat: vt s. e. §. ij. quomodo pro re mea quã promissi habere licere, committitur, cum de iure euincere non possum? Respo.

e] Super isto periculo articulo cõclude quod stipulatio habere licere, siue interponatur super cõtractu emptionis, siue super alio, nõ cõmittatur nisi lata sententiã secundum Ia.

a] ahuc interesse.
b] Ista secunda opi. est vera, & procedit si fiat cefio actionis: & nō aliās. Bar. Imo. & Alex.

quis. §. si operas. idem videtur secundum B. & M. & in successore rei cui habere licere interest stipulantis: vt. §. de euic. l. si pro re pupilli. §. j.

a *Licere*. non adiecto mihi, nam intelligitur: sed de extranea persona non intelligitur: vt. j. c. l. si ita stipulatus. iij. §. Chryfogonus. in fi. & facit insti. de sti-

pu. seruo. §. siue autem. b *Hic*. parētib; & dominis.

c *Non committitur*. de rigore: cū seruus agere vel conueniri non possit.

d *Auferri*. de facto.

e *Posit*. propter quod videbatur & aliis se obligare, & aliis sibi.

f *Factum*. scilicet tantum: vt supra de acqui. poss. l. possessio quoq; §. j.

g *Sed ius*. id est effectū iuris.

h *In hac stipulatione*. habere licere.

i *Vertitur*. quia seruo competere non potuit.

k *Cum vero*. interferit nouum casum.

l *Liceat*. quod potest: vt insti. de stipu. ser. §. sed cum factum.

m *Mihi videtur*. prædicta emendenti.

n *Filiosfamilias*. de quo non posuit in quæstione: quia non causet dubium.

o *De possessione*. i. naturali detentatione. ad quod est argu. contra. j. de solu. Stichum. §. usufructum. in fin. & §. de cō-

dit. & demon. l. qui heredi. & §. de adquiren. poss. l. quod seruus. & l. possessio. §. j. & supra de pactis. l. & heredi. §. quod si seruus. & §. de doli. (est enim verbi dicti. §. quod si seruus.) & infra proxi. §. Accursius.

p *Retinenda*. sibi.

q *Non auferenda*. alij. R. ad quod est. §. de pecul. l. nec seruus. & de pac. l. contra iuris ciuili. §. si filius.